
_

DODATEK č. 1 o dodávce médii a poskytováni služeb spojených
s nájmem nebytových prostoř

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvn imi stranami:

Obchodní firma: CREAM Real Estate, s.r.o.
se sídlem: Nuselská 262/34, Nusle, 14000 Praha 4
lČ: 277 90 380
DIČ: CZ27790380
zastoupena: Ing. Martin jarolim, MBA, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136679

- dále jen ,Dodavatel"

Obchodní fiřma:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zaStoupena:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, Rúmburk, 40801
00261602 "
CZ00261602
jiří Pimpara - mistóstarosta

- dále jen ,,Odběratel".
b

výše uvedené smluvní strany mají vzájemně uzavřenu smlouvu o dQdávce médii a
poskytováni služeb spojených s nájmem nebytových prostor ze dne 28.12.2018, jejímž
předmětem jsou nebytové prostory v nemovitosti zapsané v katastru nemovitosti u
KatastráĹrňho úÍadu pro Ústecký, na lv č. 346, pro okres Děčín, obec a k. ú. Rumburk, a'to v
budově č. p. 1386, která je sóučásti pozeiĹĹku parč. č. 4 (cjále jen ,,Smtouva"). objeKt se
nachází na adrese 9.května 1386, Rumburk '108 01

výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a to takto:

Smlouva se dop!ňuie o nový ČI. lX s tímto textem:

lX.
Klientský portál a Zákaznické centrum

a) Dodavatel zřizuje pro své obchodní partriery Klientský portál, kte'ý je přístupný na
klient.creamre.cz a Zákaznické centrum - kontaktní údaje telefon 573 776 776, email
zakaznickecentrum@creamre.cz jako hlavni a jediný komunikační kanál mezi
Dodavatelem a odběratelem v záležitostech uvedených v tomto odstavci,

Klientský portál a Zákaznické centrum tedy slouži:

- pro zadávání veškerých technických poZadavků na opravy a údržbu předmětu
smlouvy

- pro zadáváni požadavků na úpravu smluvního vztahu
- jako přehled o platební historii
- jako přehled o řešení Vašich požadavků spojených se smluvním vztahem
- pro řešeni veškerých dalších provozních záležitosti



l

- veškeré výše uvedené se týká jak poZadavků spojených s touto smlouvou, takpožadavků spojených s nájemní' smlouvou', ke !cteré se tatO smlouva váže
(Klientský portál a Zákaznické centrum se tak zřizuje ve spolupráci
s pTonajimáte|em/v|astňíkem nebytových prostor, ke kterým se tato smlouva váže)

b) Aktivace účtu v Klientském portálu proběhne po podpisu Smlouvy či dodatku, kdy
operátQr Zákaznického centra kontaktuje odběratele a společně aktivuji přistup na
Klientský portál.
Součeisně proběhne případně založenI dalších uživatelských účtů dle požadavku
odběratele včetně zaškolení všech 'aktivovaných osob.
Standard řešení požadavků (jak normálního, tak i havárie) je uveden v manuálu
Klientského portálu.

c) Odběratel je povinen pro efektívni řešeni veškerých požadavků uvedených v tomto
čláňku využívat Klientský portál nebo Zákaznické centrum. V případě využiti jiných
běžných komunikačních prostředků jako je' é-maii, běžné telefonní linky a jiné,
Dodavatel negarantuje kvalitní, rychlé a efektivní řešení požadavků Odběratele,

d) Odběratel dále bere na vědomí, že Klientský portál ani Zákaznické centrum nesloúži
Pro řešeni právních záležitosti týkajících se smiuvniho vztahu, jako je uzaviráni
dodatků, uzavíráni smluv, pro ukončováni či jiné změny smluvního vztahu, pro
řešeni nároků tykajících se náhrady škody, slevy a dalších právních požadavků
spojených se smluvními vztahy. Pro řešení těchto záležitosti pIati pravidla pro
doručováni uvedené v příslušných ustanoveních této smlouvy. Veškeré úkony ze
strany Dodavatele v těchto záleZitostech musí být učiněny v písemné formě

"statutárnÍmi zástupci Dodavatele, aby je bylo možné považovat za závazně,

e) Odběratel souhlasí s podmínkami užíváni K'|ientského portálu a Zákaznického centra a
zároveň se zavazuje 1 x Ŕvartálně vždy po vyřešeni požadavkt) vyplnĹt dotazník
spokojenosti s uživáním Klientského portálu a ZákaznickéhO centra, kteiý bude Sloužit
pro zkvalitnění poskytovaných služeb. Pokud se nájemce k některému z Ŕožadavků.
který'již byl z naši strany řešený a čeká na vyjádřeni ňájemce, nevyjá'dři do 3 pracovních
dnů,, povaZujeme požadavek za vyřešený.

Ill.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne
01.07.2020.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v .platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních,
jednom.

v lnut dne .....2 OA7:A020-. ..

Dodavatel

z nichž každá smluvn na obdrží po



SMLOUVA
o dodávce médií a Í)oskytoVáni služeb spujených s nájmem části ňemovitosti

uzavřená ve smyslu liSt. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákôníkl!, v platnéín znění,
tnezi těmito smluvními stranami: .

,
h

Obchodní firma: CREAM Real Estate, s.r.o.
se sídlem: NusdsĹcá 262/34, Nusle, 140 00 Pi'aha 4
lČ: 27'7 90 380
DIČ: CZ 27790380
zastoupena: Ing. Martinem Jarolímem, MBA, jednatelein '
zapsáná v 'obchoQním rejStříku vedeném Mestským soudem v Praze, oddíl C;.vložka 136679
bankovní spojeni:
telefon + fax: 573 776 776'
e-mail obchod@creamre.cz

·- dále jen ,,Dodavatel"

Název:
se sídlem:
jčt'"
DIČ,
zastóupéna:
bankovní spojéní:

'tejefon + fax:
e-iináiL

Město Rumburk
Rumburk l, Třída 9. května 1366/48
002 ,61 602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, mísi'ostarostou

607 088 234' , "
jiři.pi'néai'a@rulnblbrk.cz

- dále jeh ,,Qdběratel"

I.

2 "12- 2018 P""mbule
Odběratel uZavřel dne . - sc společností CREAM SICAV, a.s. - investiční část se sídlemNuselsČá 262/34, Núslé, 140 00 Prahá 4, lČ: 2Ĺl5 46 320, zapsahou v obchodním rejštÉíku vedeném
'M¢stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15 122' (jako pronajímatelem), Šmlouvů ó nájmu části
nemovitosti, jejhňž éřediněterň' jsou prostory označené 3:06, 3.07 ve 3.ŇP nemovitosti "zapsané v
katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kra.j, Katastrální Pracoviště Rumburk, na LV č.
346: pro okres, obec a k.ú. Runibu,rk, a to v budově.Č.p. 1386, která je součáStí pozemku pare. č. 4
(äále jen ,,SmlóuÝa"). Budova se náčházi na ádrese TřÍda 9. k"větna 1,386/5Ó,
Předmětné prostory, které je Odběratel opráVněn užívat na ZákkcĹě Šmlouvy jsou dále v textu
označeľ)y jako Nebyiový prostor.

IL
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatcľe zabezpečovat pro Odběratele řádnou dodávku medií a
siuže4 souvisejících s nájemním vztahem založeným Smlouvou, které jsou blíže specifikované v ČI.
ilL'této smlouvy a závazek Odběratele tyto media a s1užby.po celou dobu třváňi Smlouvy odebírat a
Í)latit za né přeúčtovanou nebo dohodnutou cenu,

?

j

r

,
. a



\,j
III.

,Specifikace služeb, cena a způsob placení
l. DodaVatel budě na zákládč této sčnlouyy poskytovat iiebo 'přeŮčtovávat ¢Jdbčrateli 'náSledujicí

dodávky enerýií,·medň a služeb: ·

- služby spojené s dodávkou elektřické énergie '
¶ŤJ

- služby spojené š vytápěnňn objektu

- sÍužby spojene s'dodávkou vody

- odvod srážkové vody '
A

- služby sµojené s provoze!n a údržbol.l spoléčných nebytových;prostor (bližší vymezení jeuv'edeňo v přílozé tito šm|ouvy -,,,šll!žby' spojené s provozem spóléčnýCh prostor")

(dále jén S]uži)y)

2. Cena Služeb se sjednává,nášĹedovně:

- služby spojené s dodávkou elektrické energie dle'skutečné spotřeby za dané'účetní období

- služby spojené s vytápěním ot?jektu dle skutečné spOtřeby za-dané účetní období

- služby spojené s dodávkou vody dle skutečné spotřeby za dan"é.účetňí óbdóbi

- podíl na nákládech za od'vod srážkové vody dle s.kútěčných' nákÍadů za daňé účetní obdobĹ

- podíl na nákladech na šIužbý špojéné s proVoZem, "a ůdľžijôu spoleÉných nél?ýto'výc"hprosior (dále jqn ,.Podíl") ·paušálni 'částkou ve výši 506,- KČ + příslušná sazba 'DPH
rňěsíčně. Téňto. POdíl bude 'Odběratél hradit niěsíčriě neipozdéji do 10. dne řřÍslllšného
kalendářního měsíce a to na základě splátkového kalendářj jež tvOří přílohu tétO Sinlouvy
a je daňovým .dokladen) dle příslušných us'tanovení Mkona č. 23Š/2004 Sb., o dani 'z
,přidané hodnoty, v platném znění. spjáticový' kaléndář' na Podíl tµide vydávän
Dodavatelem jeanou ročně s účinností od l. 4. daného kalendářního roku a budě
odběrateli doručen í'Ĺxjy do 3 l. 3. däného kalendářního roku. výjiínku z tohoto usianovení
tvoří první splátkový kalendář na tento Podíl pro óbdóbí tNajíci, od l. l. 2019 clo 31. 3.
2(l20, který bude.účinný oq l. l. ?019 f! také nejpozději k tomuto. dni bude odběrateli
doručen. Smlůvní štrarjy Se dohodly, že za,den :uskuteÉň'ění zdanitelného pl!]ěni u plateb
Podílu bude povážován vždy první kalendářní den v příslušném kalendářním ŕněsíci.

V' přjpadě, že dojde k zániku této Smlouvy před uplynuthh celé dobý, na kterou je
vystaven splátkový kalendář, zanikQ sp!átkový kalenaář V rozsahu, ve .kt"erém přesáhuje
'dobu skutečnéi]o trVání teto sTri|olivý. SmluVní Strany se' dáje dOhodly na to]n, "že U
případé, že'sinluvni'vztah Skonči k jinému dni'než.k poSlednímu dni kalendářního mčsíce,
zaniká š'plátk"óůý' kalendář k posledňíihu dn"i kalendáÉniho jněšiCe bezprostředně
přecházejícího kalendářnírnu mčsíci, v němž skutečnč došlo .ke skončení smÍuv'niho
vztahů. PcidíĹ za poniěrnou Cást· µos!edního měsíce ir.vání smluvního vztahu dle této
smlouvy, bude ůhřazeh na základě faktury vyStavené dodavatelem. QcĹběratel s tiinto
postupem výslovně souhlasí a zavazuje se hradit Podíl popř. jeho část.na základě tákto
vyštávehé faktuŕy it teřmínu Splatnosti určeňáii dôdávatelem.

3. QdběraÉel je povinen hradit náklady na dodávky Služeb na základě faktury,, kterou Dodavatel
vystaví do 30ti dnů od obdržení vyúčtování ze strany hlavních dodavatelů jednotĹiyých Služeb,
nebo poskytnutí služby ze strany Dodavatele. Sníluvní strany Se dohodly, že jednotlivé fakturý
jsou splatné do )4 dnÔ o'de dne vystaveni Ěaktury ze "strany Dodavatele. Ýyúčtování bude
prováděno na základě faktur od.hlavních dodavatelů a dle skutečné spotřeby l skutečný¶!],!'ákladů.

b

l
?

.1

2

:i



l .

1

Pro účely této sinlouvy se skutéčná Spotřeba l skutečně nák|ady urči takto:

Služb'y spojené s dodávkou elektriCké eneřgie
Podle sainostatného odpočtového měřidla (podle poměru podlähové plochy NebytovéhO" [iroštořu vůči
podlahové ploše nebytových prostor měřených stejným odpočtovým měřidlem) a dále jako podíl na
nákladech za ztrátu eléktricŔC eliergie, která bllde zjištěna z rozd.ílu ilodnot nainěĚených hlavním
elektroměrem a odpočiovýini iněřidjy, jinak .p.odle poměru podlahové plochy Nébytov'ého µóstóru
vůči celkové' prOnajaté plošé v neinovitosti označené v ČI. I. této smlbú{iy. Oaběratel se zavazuje hradit
podíl na nákladech na dodávky elektrické energie spotřebováné výtahy, nachazejlclnll sc v nelnovltostl
označené v ČI. I. této smlouvy a Současně se zavazuje hradit i podíl na nákladech na dodávky
elektrické, energie spotřebovaňé v souvisloSti š prÔvózein plynové kotelny. a společných prostor.

rSlužbY spojené s vYtápěním objektu
<Podle poměru podlahové plochy Nebytového hrostoj1j, který je vytápěn vůči čákové vytápěriČ ploše. v

nanovitosti Označené v ČI. l. této sinlouvy a dále dle' podílu ohĹ'evu téplé vody, kteŕý bude vypočten
die průměrné spotřeby z předchozíhó mimotôljrlého období. Po ukôňčen'í'topňé sezóny Nldie pOměru
průmerného počtu osob užívajíclch Nebytový prostor na základě Sndouvy vůči všem osobáín UživájÍcí
nemovitost označenou v ČI. l. této smlouvy. Doba zahájení a ukon'čeni topné sezony se řídí vyhláškou
Millisterstva,plillnyslu a obchodu č. 194/2007 Sb.
SlužbY spójené s dodávkou voďY.
poĹjk pcnn'ěru ptůtněmého počtu os.ob U!žívají,cich Nebytový prostor na základě Smlouvy vůči všem
osobám užíva.jící nemoVitost oziiáčeno'u v Č!. I. tito sťnlouvy, Odběratel se v télo'so"uůislosti zavazuje
sdělit Dodava'teli dc' jednoho měsíce od podpisu této smlouvy počet osôb užívajících jůn jironájatý-
prostOr na základě Smlouvy a dále pak beZ zbyteČného 6dkladu hlásit přkadně ziněny.

OdVod srážkové vody
Podle poměru podlahové plochy Nebytového prostoru vůči celkoYé jj'oňajaté ploše v némóvitóšti
označené v ČI. I. této smlouvy.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že faktúty DOdavatele obsahújící vyúčtovánÍ cen ŠiúŽ® musí
Splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění.
Smluvní strany se též výslovně dohodly, Ze pokud dojde ke zvýšeni cen ze strany hlavních dodavatelů
Služeb, je Dódavatel oprávněn upravit výši úhrady za Šlužby již v průbČhu daného roku, a to v
pomě]1j odpovídajlám právě zvýšeni cen ze strany hlavních dodavatelů.

4. Odběratel 'se zavazuje nejpozději .ke dni uzavřeni léto smlouvy poskytnout DodaYateli firianční
jistotu ve výši 6.40'0,- KČ, kte"rá bude po Éádném ukončení této smlouvy vrácena zpět Odbčrateli.
V' případě, že Odběratel neuhradí včas sjednané Služby, je Dodavatel oprávněn po.užít k "úhradě'
dlužných částek za Služby složenou jjstotu, případně její část. V takovém případě je Odběratel
povinen doplnit jistotu do Původně poskytňuté výše, a to ve lhijtě do Qeseti dnů ode dne"oznámeni
Dodavatele-o použití jistoty, případně její části. Dodavatel je též oprávněn použít jistotu k úhřadě
příslušenství a případně sjednaných sm|L'Ynjch pokut.

k

5. V případě prodlení Odběratele s placením nákladů na poskytované Služby je Odběratel povinen
zaplatit Dodavateli sínhvní pokutu ve výši 0,!5 % z dlužné částky za každý kálendářni den
prodlení. Pokud by se snad stalo, že prodlení s úhradou výše uvedených plateb bude trvat déle než
20 kalendářních diiů, zvyšuje se smluvní pokuta, počínaje následujichn ka]endářnÍn) dnem na 0,5
% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

' l

l

G

t

!

. u

ŕ

.

l
l
q

Ý

J

1

t

?

3

' 7
l

J

l
a

r

,.
H

¶

,

l
l

~' j



"Y,
Článek IV. . '

Doba"trvání smlouvy
l. Tato.smlouva se uzaVírá na dotµt platnosti Smlouvy.

2. V eÉÍpadč, že se Odběratel ocitne v prodlení trvajiClm déle.než'10 dnů s úhradou jakékoliv platby
T p

vůči Dodavateli v¥plývajÍcÍ Z této smlouvy je DÓda'vatel óprávněn okamžitě přerušit Odběratéli
.dodávku všech jim zajištěných Služeb a to až do jilného uhrazení závazků Odběratele. Dodavatel
'fímto upo"o'ijuj' a va'uje Oaběrate]e, .že v přii)adí. přeru'šení dcjdávky šl(ůeb může dojit ke
vzniku škody. Smluvní strany se dohodly na tom, za takóvó'ú škócÍů Odpovídá ý plnérň·r"ozsahu
Odb¢ratel a je povinen ji Pez zbytečného odklä.du r!alír?g.it. Oáběraiel současně prohlašuje, že s
tímto postupem výslovně souhlasí. . .. . .

3. Poklid Se .Odběratel ocitne.v prodlení t!'vajÍcim 'déle tiež S, ,dnů s úliradôu jakékoliv platby vůči
.Dodavateli vyplývajici z této smlouvy je Dodavate]-opráiľllěn'od tétó..ši'nlouvý okáiňž'itě odštóilřit.
O,dštoupení nábýyá účinnosti dnem .dQručení oznánľeni'o oäšioµpení O'dběratdj.

P ,

g

Čláhek V.
Doručová,ni

l. Jakékoliv sdělení či jiný dokutnent, je!'ž má nePo inůže být doručen podle této smlouvy, lze
dorůčit osobnč, do dato.vé scÉiránky 'nebo dopořučeným dopisérň na ad,resu té které smluvní strany
.uvedenou v záh1áví"této smlouvyi resp. jinou.adresu,.k'terá' bude.po uzavřeni "této smlouvy písemně
'sdělpna d.ruh¢' smjuvn.Í straně. .

Z. Jakékoliv sdě"lení či jiný dokument" bude p,ovažován za doručený:

a) pokud je doručováno osobně v okamžiku doručení, a to i když druhá sírana odmítne
sdělení či jiný dokuiňent převzít;

b) pokud je doručováno doporučenou poštou, nejpozději pĚt pracovních dnů poté, co bylo
poštovním úřadein Učiněn neúspěšný pokuS o První dorúčéni a zásilka. byla Uložena na
poště.

ČĹáňek VI.
Úplnosí smlouvy

Tato,smlouva.a dokumentg na které odkazuje, obsahuje' úplné ujednání. mezi smluvními stranami, jež
.s'e·vztähujé.k předmětu ])!.néni, jak.ož i k tr&nsäkcim předví(!anýln t.ollto-slnlouyou ? n?hrazuje'veškerä
předchozí smluvní ujednání (pokud nějaká existovala). Inezi smluvníňii stráňami, jež sC- ,vztahuji k
p,ředmétu µrlění, jak?ž i k předvídaným "transakcím. · .

Článek VTI. "
ÚČinnosi smlouvy

Tato-smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisl! oběma smluvními stranatni a účinnosti dne l. 1.
2019.

Článek VIII.
VŠeot!ecná a závěrečná ustanovení

l. Práva a povinnosti smluvnIch stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem, jakož i ostatnitni obecně závaznými právními předpisy.

2. Jakékoliv ziněny této smlouvy lze prOvádět výlučně písemnou formOu, čislovanýini dodatky.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato stnlouva' byla sepsána podle jejich pravé a svobodné yŮjc.
.

l
g

4

i

b

:.1



l

4. SmlOuva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, žc každá smluvní ·sirana obdrží po jednoln
stejnopise,

28 -12- 2018
v řmzc di,,

·
_ LDodavatel

Mi¢ha! ŠUšák
.vedoucí odděléňi energeticŔCho

hospodářStví Dodavatéle

l

Přílóliy:

- sřlátkový.käk"ndář

- s]ůžl?ý spojené:s provozem a "íidržbou společných nebytových"prosior přehled

l

?

j·:X,

5

. j



Rřiloha:
Evidenční číslo: 0026Ĺ 6Ó2Ó2

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ

pro období od 1.1.2019 do 31.3.2020 "
. .

V souladu s ČI. III. odst. 2. Srniouvý o dodávce Médii a poskytováni služeb-spojéných s nájmem části
nelnovitostj se odběratel zavazuje dodavateli platit podíl" ha nákladech za gužby spojené s provozem a údržbou
společných prostor v iiíže uyeaených termínech sélatnosti.

Dodavate¶

Obeiiodnl .firma: CREAM Real Estate, s.r.o. .
se sídlem: Nuselská 262/34, Nusle, 14Ô ÔÔ PRha 4
jč: 277 90 380
DIČ: CZ 27'790380
zastoupena: Ing.. Martinem Jarolímem,, MBA, jednatc;lein
zapSaná v obchodnjm rejstřfku vedeném Městským soudem v Pmze, ciddíl C; vIóžka ]3667g
bankovn,í spojení:

Odběratel

Název:
se sídlem:
ič:
"DIČ:
astoupena:
banĹcovni spojení:
telefon + fax:
e-mail:

Město Rumburk
Rumburk l, Třída 9. k.větna 1366/48
002 61 6Ô2
CZ0026"1602
iiřim Yimparou, inistostarostµ

607 088 234
jiri..pimpara@rúmburk.cz·

'Podíl na nákladech
za služby za období variabilní ,áklad splatiiost DUZP sázba DPH splátka

od 1.1.2019 do syrnbol
31.3.2020

Iédén 2Qľ9 -0026160202 506,00 10.1.20.19 l.1.2019 21% 106,26.KČ' 612 Kč
únor 2019 '0026160202 506,00 .10.2.2019 1.2.2019 21%- 106,26 KČ 612 KČ

březen 2019 0026160202 506,00 10.3Ž?019 1.3.2019 ?l% '106,26'KČ 612 KČ
duben 2019 (j026]60202 506,00' j0.4,20i? 1.4.2019 21% 106,26"KČ' 612 KČ
květen 2019 0026160202 506,00 10.5.2019 1.5.2019 21% 106,26 Kč 612 Kč
červen 2019 OÓ26Ň0202 506,00 10.6.2Ól9 1,6.2019 21°Á '106,26 KČ 612 KČ
červenec 2019 0026160202 506,00 10.7.2019 1.7.2019 21% 106,26 KČ 612 KČ
srpen 2019 002616,0202 506,00 10.8.'2019 1.8.20.19 21:/q 106,26 Kč 612 Kč

září 2019 0026160202 506,00 10.9,2019 1.9.2019 .11% 106,26.kč 612 kč
říjeň '2019 0026160202 506,00 10.10.2019 1.10.2019 "21% 106,26 kč 61Í! kč
ljstopad 2019 0026160202 506,00 l0.11.2019 1.1"1.2019 21% 106,26'Kč 612 kí
prosinec 2019. 0026160202 506,00 l0j2.2019 ).12.2019 21% 106,26 KČ 6!2 KČ

leden 2020 0026160202 506,00 10.1.2020 1.1.202Ó 2"1% 106,26 KČ 612 Kč
únor 2020 0026160202 506,00 10.2.2020 |.2.2020 21% 106,26"KČ 612 KČ
březen 2020 0026160202 506,00 ].0.3.2020 1.3.2020 .21% 106,26 Kč 612 Kč

P
objeict se nachází na.adrese Třída 9. května 1386/50,· Ru!nburk

rrh ,

6

" .m



l i

Poskytované služby spojené s uživánim společných nebytových prostor

Nemovitost: Rumburk, 9.května 52 '
KřHkovací tabulka vecĹlejších nákladů spojených s zajistí hrádĺ
uživánhn společných nebytových prostor

.č. Položka pronajima.td nájemce pronajfmatd nájemce

1 Služby - Ostraha objektu ' ·- " '

2 Služby - Recepce

Sečení trávy a káceni dřevin, Qdk|fzenl a odvoz trávy, odklizení a odvoz3 dřevin ·

4 Služby - Úklid společných prostor venkovní i vnitřní x x

5 sIužbý - Zimnl údržba venkovnlch ploch, odkHzenl sněhu $ posypem x x

6 Služby - Myli venkovních oken

7 Služby Energie - spotřeba společných pmtor VC, topeni. osvětleni x 'x
Služby - Revize ekktruin$ta|ace, podruzných méř|dej a hromosv®ů VC.

8 OcféČtů"* X x

9 Kominické sluZby * x

10 Služ6y kotelny * x )i

Ostatní sÍuZby spojene.$ provozem nemovitosti - eištěn|.okagů, svodŮ a
11 'rýn, nátěry a oprava fasádý, kóntřola nemovitosti, držení pohotovo$tj, * x x

12 Služby - Provózoyánf vlečky

13 Služby EPS *

14 Služby EZS *
.

15 Služby PCO *

16 Siuhy PO " x x

17 Služby výměníková stanice *

18 StuZby - Výtahy * x x

19 Služby - BQZP x

20 Služby - VZT *

21 Služby - Hydranty *

22 Služby - TNS *

23 SiuZby Nouzové osvětlení * !
r

VYsvětiiW\Y'
'* u Pok)že: vždy držení pohotovOsti, kontrola zařIzenl, e dky obsluha

. ,."°"'""'"'

l
kotelny

nk,

i
l
l



?

i

l

r ;'

r

l

Cik,

F
F

.. I


